
8/22(土)～ アライ小山バントラの変更点について

旧 (～8/8) 新 (8/22～)
レーン数 6レーン 8レーン

会場設備 会場セリ機
センターセリ機導入
全ポス席新モニター入替

POSカード 磁気カード ICカード (タッチ式)

トラック区分
(呼称変更)

中Ⅰ 小型トラック

中Ⅱ 中型トラック (バス含む)

大型 大型トラック (大型バス含む)

トラック
コーナーの枠

中型車コーナー ⇒小型トラックコーナー

大型車コーナー
⇒中型トラックコーナー

⇒大型トラックコーナー

手数料 右記参照

車体の大きさ等 旧 (～8/8) 新 (8/22～)

積載量0.75t以上～4t未満のトラック 中Ⅰ 小型トラック

積載量4t以上～5t未満
(車両総重量8t未満、4tベース車含む)のトラック
バス(乗車定員11人以上30人未満)

中Ⅱ 中型トラック

積載量5t以上(車両総重量8t以上)のトラック
大型バス(乗車定員30人以上)

大型 大型トラック



新手数料
料金区分 出品料 成約料 落札料

通常

商用バン/乗用車 7,000円 10,000円 10,000円

小型トラック 8,000円 10,000円 10,000円

中型トラック 10,000円 12,000円 12,000円

大型トラック 15,000円 17,000円 17,000円

トレーラーセット (NEW) 15,000円 20,000円 20,000円

当日 上記+1,000円 上記同額

現状車/不動車

商用バン/乗用車 7,000円 15,000円 15,000円

小型トラック 8,000円 15,000円 15,000円

中型トラック 10,000円 17,000円 17,000円

大型トラック 15,000円 22,000円 22,000円

トレーラーセット (NEW) 15,000円 25,000円 25,000円

トレーラ単体 トレーラ単体 15,000円 22,000円 22,000円

■トラックキャビン
■パーツ
■産業機械
(※1)

～30,000円 1,000円 3,000円 3,000円

31,000円～50,000円 2,000円 5,000円 5,000円

51,000円～100,000円 4,000円 6,000円 6,000円

101,000円～500,000円 8,000円 10,000円 10,000円

501,000円以上 12,000円 14,000円 14,000円

トラックボディ(※2)

～50,000円 5,000円 5,000円 5,000円

51,000円～100,000円 8,000円 8,000円 8,000円

101,000円以上 10,000円 10,000円 10,000円

農業機械(※3)

～100,000円 4,000円 11,000円 11,000円

101,000円～500,000円 8,000円 13,000円 13,000円

501,000円～1,000,000円 12,000円 15,000円 15,000円

1,001,000円以上 16,000円 17,000円 17,000円

商談手数料 上記同額
上記に5,000円

プラス

逆商談手数料 上記同額
上記に5,000円

プラス
上記同額

※1・3 出品料は希望価格により自動算出。

希望価格未記入または価格調整時に希望価格を外した場合は、MAX値の(※1) 12,000円 (※3) 16,000円。

成約＆落札料は、落札金額により自動算出。

※2 流札時出品料10,000円 成約金額に併せて出品成約落札料は変動

※ 提携する外部接続先(AI-NETを含む)からの参加手数料は、各接続先業者が定める手数料に準じる。

※記念手数料1,000円プラスを廃止
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